Администрация города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 425 от 09.06.2021

г. Оленегорск

О внесении изменения в пункт 5.1 Положения о системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства деятельности Администрации города Оленегорска с подведомственной

территорией, утвержденного постановлением Администрации города Оленегорска от 30.04.2019 № 274

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017

№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением
Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по
созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета
депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, постановляю:

1. Внести в пункт 5.1 раздела 5 Положения о системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства деятельности Администрации города Оленегорска с подведомственной
территорией, утвержденного постановлением Администрации города Оленегорска от 30.04.2019 № 274 (в редакции
постановления Администрации города Оленегорска от 11.11.2019 № 851), изменение, изложив подпункт б) в
следующей редакции:

 «б) анализ нормативных правовых актов Администрации города за предыдущий год».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2021.

О.Г. Самарский,
Глава города Оленегорска с подведомственной территорией.